План мероприятий по проведению субботника 2 мая, в рамках проведения Дня поминовения и почитания в Республике Башкортостан по кладбищам, расположенным на территории сельского поселения Дмитриево-Полянский сельсовет МР Шаранский район РБ
	№№
	Наименование 
мероприятия
	Ед.
Изм.
	Всего по сельскому поселению
	В том числе


	
	
	
	
	Дмитриева Поляна
	Источник
	Загорные Клетья
	Преображенское

	
	
	
	план
	Факт

	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт

	1,
	Кол-во участников всего
	чел
	55
	
	17
	
	14
	
	13
	
	11
	

	1,1
	волонтеры
	чел
	3
	
	1
	
	1
	
	
	
	1
	

	1,2
	Работники предприятий
	чел
	9
	
	5
	
	2
	
	1
	
	1
	

	1,3
	Население
	чел
	32
	
	10
	
	10
	
	6
	
	6
	

	2
	Количество техники всего, в т.ч
	
	4
	
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	

	2.1
	На вывоз отходов
	Ед.
	4
	
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	

	2.2
	На подрезку деревьев
	Ед.
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3
	Уборка листвы, мусора, сухих веток
	Тыс.кв.м
	0,009
	
	0,003
	
	0,002
	
	0,002
	
	0,002
	

	4
	Снос сухих ветхих деревьев
	Ед.м .куб
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	5
	Ремонт ограждений, заборов
	П.м.
	35
	
	15
	
	20
	
	-
	
	-
	

	6
	Ремонт асфальтового покрытия пешеходных дорожек, проездов
	Тыс.кв.м.
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	7
	Обустройство (отсыпка щебнем, гравийной смесью и др.) пешеходных дорожек, проездов, грейдирование
	Тыс.кв.м
	2,7
	-
	2,7
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	8
	Ремонт, покраска входных групп
	ед
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	9
	Благоустройство захоронение участников, ветеранов ВОВ, ветеранов боевых действий(санитарная очистка, ремонт отдельных элементов, покраска)
	Ед.
	49
	
	18
	
	15
	
	9
	
	7
	

	10
	Вывоз мусора
	тонн
	2,9
	
	1
	
	0,7
	
	0,7
	
	0,5
	

	
	Иные мероприятия
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



